DVIDEŠIMT ANTRASIS SKIRSNIS
PRIEMONĖ NR. 03.3.1-LVPA-T-860 „E-VERSLO MODELIS COVID-19“

1.	Priemonės aprašymas
	1.1.	Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis, viršijant ES lėšas dėl Ateities ekonomikos DNR plano, kuriam pritarta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. birželio 10 d. pasitarimo protokolu Nr. 28, veiksmų ir projektų įgyvendinimo, kaip numatyta 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priede, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 744 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 1326 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo patvirtinimo“ pakeitimo.

	1.2.	Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti MVĮ produktyvumą“ įgyvendinimo.

	[bookmark: _GoBack]1.3.	Remiama veikla – naujų verslo modelių, sukurtų įdiegus e-verslo sprendinius (netechnologinę inovaciją), sudarančių sąlygas labai mažoms, mažoms ir vidutinėms įmonėms (toliau – MVĮ) pertvarkyti savo įmonės įprastu būdu vykdomą veiklą, diegimas. 

	1.4.	 Galimi pareiškėjai – MVĮ.
1.5. Partneriai negalimi.



2.	Priemonės finansavimo forma 
	Negrąžinamoji subsidija.



3.	Projektų atrankos būdas 
	Tęstinė projektų atranka.



4.	Atsakinga įgyvendinančioji institucija
	Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra.



5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės paramos finansuojamų programų priemonių
	Papildomi reikalavimai netaikomi.



6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė 
2018 m. gruodžio 31 d.
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d. pagal Ateities ekonomikos DNR planą

	R.S.313
	„Pridėtinė vertė gamybos sąnaudomis, sukurta MVĮ, tenkanti vienam darbuotojui“ 
	Eur per metus
	0
	17 726

	R.N.804
	„Investicijas gavusios įmonės darbo našumo padidėjimas“
	Procentai
	0
	90

	P.B.202
	„Subsidijas gaunančių įmonių skaičius“
	Įmonės
	0
	1270

	P.B.206
	„Privačios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)“
	Eur
	0
	3 000 000



7. Priemonės finansavimo šaltiniai 			
(eurais)
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	
Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 
	Savival-dybės biudžeto
lėšos 
	Kitos viešo-sios lėšos 
	Privačios lėšos 

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų ir Ateities ekonomikos DNR plano veiksmams ir projektams įgyvendinti skiriamų lėšų

	
	0
	
	0
	0
	0
	

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	21. Ateities ekonomikos DNR plano veiksmams ir projektams įgyvendinti skiriamos lėšos

	60 000 000
	0
	3 000 000
	0
	0
	0
	3 000 000

	3. Iš viso 

	60 000 000
	0
	3 000 000
	0
	0
	0
	3 000 000



